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Utvecklingen av Region Halland som turistregion i svenska redaktionella medier under de senaste 5 åren.

Volymer (antal artiklar)

Antal svenska redaktionella 
artiklar eller inslag som skildrat 
regionen som turistmål.

Räckvidd (miljoner)

Sammantagen möjlig räckvidd 
för den publicitet som skildrat 
regionen som turistmål. 

PR-värde (miljoner kronor)

Uppskattat PR-värde för den 
publicitet som skildrat regionen 
som turistmål.
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Medieintresset för Halland som turistregion ökar. Mängden publicitet som skildrar regionen som turistmål har 
ökat successivt under de senaste fem åren. Under de senaste två åren har publiciteten som skildrar regionen 
som turistmål ökat med i snitt 52 procent per år. Visit Hallands initiativ har haft en avgörande betydelse för 
det ökade mediegenomslaget.

Ser man till det estimerade PR-värdet som ovan nämnda publicitet genererat så betingar det ett värde av i snitt 
56 miljoner kronor per år de senaste två åren.

Region Halland omskrivs allt oftare som turistmål i medier med rikstäckning. Under 2019 och 2020 utgörs 
ungefär hälften av räckvidden för regionens publicitet av genomslag i rikstäckande medier. Denna siffra 
utgjorde under perioden 2016-2018 en knapp tredjedel.

Region Hallands främsta styrkeområden utgörs av Naturturism och Kust & Hav. Medan Naturturismen främst 
utgörs av aktiviteter som cykling och vandring, domineras Kust & Hav av bad och strandliv. Mat & Dryck är det 
styrekområde som visar starkast tillväxt med en tydlig ökning de senaste två åren. 

Hållbarhet spelar en central roll i kommunikationen kring Halland som turistmål. Hållbart leverne, återbruk, 
lokalproducerade ekologiska råvaror, klimatsmart resande och naturnära upplevelser är några av de teman 
som i samband med den pågående pandemin aktualiseras med ytterligare emfas.
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2019 20202016 - 2018

100 - 200 artiklar per år 50 – 100 artiklar per år 10 – 50 artiklar per år Mindre än 10 artiklar per år200 - 400 artiklar per år


